
Uchwała Nr VII / 57 / 2007
Rady Miejskiej w Człopie

z dnia 27 kwietnia 2007 roku.

w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości  stanowiących  mienie  komunalne 
Miasta  i  Gminy  Człopa,  przeznaczonych  pod  działalność  składowo  - 
przemysłową.

   Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 ppkt „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o  samorządzie  gminnym /  t.  j.  Dz.  U.  z  2001 r.,  Nr  142,  poz.  1591 ze 
zmianami  /,  art.  12  i  art.  13  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o 
gospodarce nieruchomościami / t. j. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 / oraz § 
4 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Człopie z dnia 13 grudnia 1999 roku / ze 
zmianami / w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania, wydzierżawiania 
nieruchomości stanowiących mienie komunalne Miasta i Gminy Człopa, Rada 
Miejska w Człopie uchwala co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomość 
stanowiącą  niezabudowaną  działkę  gruntu  położoną  w  Człopie  przy  ulicy 
Zwycięstwa  Wojska  Polskiego  /obręb  105/,  obejmującą  działkę  o  numerze 
geodezyjnym: 208/3 o powierzchni 0,8918 ha, która zapisana jest w zbiorczej 
księdze wieczystej KW nr 34144 w Sądzie Rejonowym w Wałczu.

Cena wywoławcza wynosi: 165.000,00 złotych brutto.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XXVIII / 225 / 2006 Rady Miejskiej w Człopie z dnia  
29 sierpnia 2006 roku.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


